
Verordening tot intrekking van brandweerrechten 

De raad van de gemeente Gorinchem; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2022; 

  

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen 

  

De Verordening tot intrekking van de brandweerrechten. 

Artikel 1 
De Verordening op de heffing en de invordering van brandweerrechten 2011 (Verordening brandweer- 

rechten gemeente Gorinchem 2011) zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 16 december 2010 wordt 

ingetrokken met ingang van de in artikel 3, tweede lid, genoemde ingangsdatum. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 november 2022 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 521077 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem 

Gemeenteblad 2022 nr. 521077 24 november 2022 1 


